平成 27年８月 28日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 中住 慎一

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 089－989－5917

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

(訂正)主要株主である筆頭株主の異動および主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26年 12月 1日に公表いたしました「主要株主である筆頭株主の異動および主要株主の異

動に関するお知らせ」について下記の内容の訂正がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

主要株主であり、筆頭株主であったマーチャント・バンカーズ㈱がその他の関係会社でなくな

ることが判明いたしましたので、以下の項目を追加致します。

（追加項目）

２．異動した株主の概要

（４）その他の関係会社に該当しなくなった株主の概要

①名称 マーチャント・バンカーズ株式会社

②所在地 東京都千代田区有楽町一丁目７番１号

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長兼 CEO 一木 茂

④事業の内容 投資業

【参考】当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）飯塚 哲哉

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26年 11月 28日現在）

4,700個

（470,000株）
15.07％ 第２位

異動後
4,700個

（470,000株）
15.07％ 第１位

（２）マーチャント・バンカーズ株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26年 11月 28日現在）

4,800個

（480,000株）
15.39％ 第１位

異動後
3,900個

（390,000株）
12.50％ 第２位

（３）FAコンサルティング株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26年 11月 28日現在）

3,300個

（330,000株）
10.58％ 第３位

異動後
2,700個

（270,000株）
8.66％ 第３位

(注)１．平成 26年９月 30日における発行済株式総数は、2,989,200株、総議決権数は、29,892

個です。異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26年 11月 28日に払込完

了した第三者割当による新株式発行により増加する議決権の数（1,296個）を加えた数

である 31,188個を基準としております。

２．株主順位につきましては、平成 26 年９月 30 日現在の株主名簿をもとに、現時点にお

いて想定した順位を記載しております。

以 上